
6  ۱۳۹۸ ــن ۸ بهم ــنبه  |  سه ش ۱۸۹۹ فرهنگســال هفتــم | شــماره  
w w w . s h a h r v a n d d a i l y . i r

  ویل اسمیت و مارتین لارنس در ادامه فیلم »پسران بد« توانستند از مرز ۱۰۰ میلیون 
دلار در بازار داخلی  عبور کنند و به راحتی در دومین هفته اکران این فیلم، همچنان صدر 
باکس آفیس را در اختیار داشته باشند .  فیلم »پسران بد تا آخر عمر« در دومین هفته 
از ۱۲۰میلیون دلار هم فراتر  را  اکرانش ۳۴ میلیون دلار فروخت تا مجموع فروشش 
ببرد. با محاسبه فروش بین المللی این فیلم جمع فروش آن اکنون به ۲۱۵ میلیون دلار 

 رسیده است .

  نمایندگان مجلس شورای اسلامی همه مراحل خدمات تهیه، تولید و پخش فیلم، 
سریال و موسیقی و تئاتر را  از پرداخت مالیات معاف کردند . بر این اساس، خدمات 
زینک، چاپ و انتشار روزنامه اعم از کاغذی و  الکترونیکی، چاپ کتاب، نشریه و خدمات 
نشر و توزیع آنها و هر گونه تبلیغات در روزنامه ها و نشریات به  استثنای موسسات 

کمک آموزشی و کنکور از پرداخت مالیات و عوارض معاف شدند. 

را به تازگی نشر ققنوس  آبی« نوشته محمدرضا صفدری    مجموعه  داستان »تیله 
منتشر و راهی بازار نشر  کرده است. این کتاب برای نخستین بار در سال ۸۷ چاپ شد و 

حالا با چاپی جدید عرضه شده است. 

  رمان »سرد« نوشته النا رهبری را به تازگی نشر پیدایش منتشر و راهی بازار نشر کرده 
چاپ  این ناشر  که  است  ژانری«  »ادبیات  مجموعه  عناوین  یکی  از  این کتاب  است. 

می کند. 

  فیلم برداری فیلم سینمایی »ما که هستیم؟« به کارگردانی و تهیه کنندگی »ابوالحسن 
کیوان« که اواسط  آذرماه در تهران و شیراز آغاز شده بود به نیمه رسید.    »ما که هستیم؟« 
ح یکی از مسائل مهمی که ما  امروز با آن روبه رو هستیم می پردازد؛  بحران هویتی  به طر
که در درون  مان جریان دارد. ما که هستیم؟ سوالی که  بهرام شخصیت اصلی داستان 
از خودش می پرسد. من کی هستم؟ و می تواند سوال هر فرد دیگری در جامعه  باشد. 

پشت این سوال، سوال دیگری برایش پیش می آید که »ما که می توانستیم باشیم؟« 

  نمایش »سه تفنگدار و یکی« به کارگردانی مهدی شاه حسینی که قرار بود تا پنجم 
بهمن ماه روی صحنه باشد، به  دلیل استقبال مخاطبان تا سیزدهم بهمن تمدید شد. 

این نمایش هرشب  ساعت ۲۱ در سالن شماره ۲ تماشاخانه  سپند روی صحنه می رود. 

  علیرضا قربانی به تازگی قطعه ای جدید منتشر کرده و آن را یکی از آثار پروژه »با من 
بخوان« دانسته است.  نام اثر جدید قربانی »عاشقانه نیست« است و ترانه آن را اهورا 

ایمان سروده است.  

هالیوود در غم درگذشت 
بسکتبالیست مشهور

درگذشت »کوبی برایانت« 
بسکتبالیست مشهور 

آمریکایی و برنده یک جایزه 
اسکار در سانحه هوایی واکنش 

و همدردی چهره های شاخص 
سینمایی و  هالیوود را به دنبال 

داشت.
هالیوود ریپورتر نوشت، »کوبی 

برایانت« بسکتبالیست 
مشهور آمریکایی و بازیکن تیم 

لس آنجلس لیکرز در   ۴۱سالگی 
و طی سانحه سقوط بالگرد 

به همراه دختر 13 ساله اش 
کشته شد.

 »برایانت« علاوه بر دستاوردهای 
ورزشی، جایزه اسکار بهترین 

انیمیشن کوتاه  سال ۲۰۱۸ 
برای انیمیشن »بسکتبال 
عزیز« را در کارنامه داشت. 

این انیمیشن کوتاه براساس 
شعری که در  سال 2015 توسط 

خود »برایانت« سروده شده 
بود، ساخته شد. به این ترتیب 

»کوبی برایانت« به عنوان 
نخستین برنده آفریقایی تبار 

جایزه اسکار بهترین انیمیشن 
کوتاه محسوب می شود. جامعه 

سینمایی نیز در پی درگذشت 
این بسکتبالیست در صفحات 
مجازی پیام تأثر و همدردی خود 

را منتشر کردند.
»ریس ویترسپون« ،»لئوناردو 

دی کاپریو« ، »ترور نوآ« ، »جیمی 
فاکس«،»جان لجند«،»اکتاویا 

اسپنسر«، »ووپی گلدبرگ«، »کلی 
کلارکسون«، »جفری رایت«، 

»جیمی کیمل« و »پریانکا چوپرا« 
نیز ازجمله افرادی بودند که در 

صفحات مجازی خود به 
درگذشت »کوبی براینات« 

واکنش نشان دادند. 

دیروز خبرنگار »شهروند« که برای انجام یک سری امور شخصی به بیمارستان جم رفته 
بود، خبر از بستری شدن استاد محمدرضا  شجریان در آن بیمارستان داد. بیمارستانی 
که آخرین بار نامش با ماجرای درگذشت زنده یاد عباس کیارستمی رسانه ای شده بود. 
 انتشار خبر بستری شدن شجریان اما به این دلیل که به طور رسمی تأیید نشده بود، 
ممکن نبود. مزید بر آن، این پندار سرگردان در  هزارتوی افکارمان بود که با انتشار خبر 
بستری شدن استاد )که معنای تلویحی اش می توانست وخیم شدن حال ایشان باشد( 

به آن  رسمیت دهد.  
اما توییت یکی از خبرنگاران حوزه موسیقی به یک باره فضای مجازی را پر کرد از نام 
محمدرضا شجریان و انبوه پست ها و  توییت هایی که آرزوی سلامتی او را داشتند. در 
حقیقت وقتی بهمن  بابازاده، روزنامه نگار حوزه موسیقی خبر داد که محمدرضا  شجریان 
در بیمارستان بستری شده و حال عمومی ایشان ظاهرا چندان خوب نیست؛ انگار 
سیل بند از میان برداشته شد و مخاطبان  ماندند و هنرمندی که عمری خاطره خوب 
براشان ساخته بود. مخاطبان و خواننده ای که همه عمرش سعی کرده بود از مردمش 
جدا  نشود. مخاطبان ماندند و خسروی آواز ایران، خواننده  صبح است ساقیا، اشک 
غ سحر و البته ربنایی که شاید هر  مهتاب، ساز خاموش، فریاد، خون جوانان وطن،  مر

ایرانی یک بار هم که شده پای سفره افطار خاطره ای با آن ساخته باشد. 
  

نداریم«، »نمی دانیم«،  با »خبری  بیمارستان جم  با  تماس های متعدد »شهروند« 
»روابط عمومی بعدا اعلام می کند«، »از نزدیکان  بیمار سوال کنید« و نظایر اینها مواجه شد. 
ظاهرا حواشی هولناک عباس کیارستمی در این بیمارستان باعث شده مسئولان این 

 بیمارستان به شدت درباره چهره های شناخته شده رفتار محافظه کارانه داشته باشند! 
صحبت ها ادامه یافت تا اینکه پزشک معالج شجریان شاید برای ایجاد نشدن تجمع 

مردم مقابل بیمارستان دراین باره توضیح داد. 
این  با  توییتی نوشت  نبود. یک فعال موسیقی  کم  نگران کننده  اخبار  اما  دیروز 
مضمون که »برخلاف ادعاهای رسمی، اوضاع  محمدرضا شجریان رو به وخامت است. 
ایشان به بخش مراقبت های ویژه منتقل شده اند، آن هم در بیمارستان جم !   پاسخگو 
نبودن و  اطلاع رسانی قطره چکانی، بدترین نوع تشویش اذهان عمومی در این قبیل 

مواقع است«  .
کاوه راد، وکیل خانه موسیقی نیز نوشت: »وضعیت استاد شجریان متاسفانه رو 
به وخامت است. ایشان در بخش مراقبت های ویژه  بیمارستان جم بستری هستند و 

اقدامات درمانی درحال انجام است . برای ایشان دعا کنیم.«  
توییت کاوه راد نگرانی ها را به اوج رساند.  

   
کم کم پای رسانه های رسمی نیز به جریان باز شد. خبرگزاری مهر از بستری شدن 
شجریان خبر داد. ایسنا علاوه بر انتشار خبر  بستری شدن محمدرضا شجریان از قول 
خ تویسرکانی نویسنده و روزنامه نگار نوشت که وضع او در فرآیند پزشکی  گذشته  شاهر
است و یادآوری کرد که استاد هر چند وقت، دست کم برای چکاپ های تجویزشده به 
بیمارستان مراجعه داشته است. ایلنا  هم خبر از این داد که استاد در بخش مراقبت های 

ویژه )آی سی یو( یکی از بیمارستان های تهران است. 
بعدتر اخبار تکمیلی هم از راه رسیدند. ایسنا نوشت: »محمدرضا شجریان هم اینک 
در بخش مراقبت های ویژه )آی سی یو( یکی از  بیمارستان های تهران بستری است، اما 
خانواده او به ارایه اطلاعات بیشتر در این زمینه تمایلی ندارند و خواهان رعایت و احترام به 
 حریم خصوصی خانواده خود هستند.« ایلنا هم با ذکر نام بیمارستانی که شجریان در آن 
بستری است، نوشت: »محمدرضا شجریان  که چند سالی است به دلیل بیماری بستری 

است، به دلیل وخامت حالش به بیمارستان اعزام شده است، با این وجود رئیس 
بیمارستان  جم از ترخیص او در آینده نزدیک خبر می دهد .«    

    
و  اما شنیده ها  کرده است،  زمینه خبررسانی دقیقی  این  در  کسی  کمتر  اینکه  با 
زمزمه های پراکنده نشان می دهد ظاهرا دلیل حضور  شجریان در بیمارستان به گفته 

رئیس بیمارستان »جم« تعبیه راه عروقی برای دارورسانی راحت تر بوده است.  
خبرنگاران موسیقی به شیوه مرسوم قطره چکانی در مورد اخبار چهره های مهم موارد 
دیگری را روشن کرده اند: استاد شجریان  دیروز تحت نظر دکتر بهلولی و دکتر عباسی 
تحت عمل جراحی قرار گرفته و آن طور که گفته می شود، جراحی موفقیت آمیز بوده  است. 
دکتری که استاد شجریان را عمل کرده، دکتر مهرداد بهلولی متخصص جراحی عمومی، 
سرطان و لاپاراسکوپی پزشک  معالج وحید شمسایی نیز بوده و به این دلیل چهره ای 

رسانه ای است. 
    

کم کم اخبار بهتر و امیدوارکننده تر نیز از راه رسیدند. اخبار و اطلاعاتی که نگرانی ها را تا 
حدی برطرف کردند.  دکتر حسن  عباسی، هماهنگ کننده تیم پزشکی شجریان شرایط 
عمومی استاد را پایدار اعلام کرد. این پزشک متخصص که 28 سال است در  جریان 
پرونده  درمانی محمدرضا شجریان قرار دارد، حال عمومی او را پایدار و مساعد عنوان 

دوستداران  استاد  نگرانی  شدت  از  و  کرد 
کاست: »شرایط اصلا وخیم نیست و ایشان 
برای رسیدگی های جزیی که لازم بوده اینجا 
بیشتر  در  کنترل  به علت  تنها  او  هستند. 

سی سی یو بستری شده است«. 
مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی 
نیز گفت: »استاد شجریان برای تعبیه راه عروقی 
جهت دارورسانی راحت به بیمارستان  مراجعه 
یا فردا مرخص می شود.  امروز  و  کرده است 
حال عمومی شجریان مساعد است«. رئیس 
بیمارستان »جم« نیز روال درمانی  شجریان را 
مثل گذشته ارزیابی کرد و گفت ایشان ظرف 

امروز یا فردا مرخص خواهد شد. 
نظام  رئیس کل  ظفرقندی،  محمدرضا 
رئیس  با  تلفنی  تماس  طی  هم  پزشکی 
برای  آمادگی  ابراز  ضمن  »جم«  بیمارستان 
آمادگی  و  شد  جویا  را  او  حال  اقدامات  لازم 
جامعه پزشکی برای کمک به همکاران خود 
در این بیمارستان را در هر زمینه ای اعلام کرد. 

    
اما حرف آخر را همایون شجریان، فرزند 
محمدرضا شجریان زد:   »استاد هر چند وقت 
بروند  روزی  چند  باید  چکاپ  برای  بار  یک 
 بیمارستان و برای خلط ریه شون هم باید یک 
روز تحت نظر باشند که عفونتی چیزی نباشه .   
جم  هم  بیمارستان  در  حضورشون  دلیل 

همین موارد بود. « 

بستری شدن محمدرضا شجریان در بیمارستان دوستدارانش را  دل نگران کرد   

بُگزین ره سلامت
از حامیانش  گسترده ای  نام هنرمند محبوب  برای طیف  بارها در رسانه ها و فضای مجازی تکرار شد.  و  بارها  نام استاد محمدرضا شجریان  روز اخیر   ]شهروند[  در دو 
دل نگرانی هایی به دنبال داشت. چه شده که بعد از چند ماه سکوت، یک بار دیگر نام خسروی  آواز ایران به رسانه ها رسید؟ آن هم در شرایطی که به گفته محمدحسین 
آقاسی، وکیل محمدرضا شجریان »در ماه های اخیر ایشان  در منزل تحت مراقبت های ویژه بودند و سه پرستار در سه شیفت به صورت دایم از ایشان پرستاری می کردند.«  
شجریان تابستان  سال گذشته در بیمارستان بستری شد و جمعیت را پریشان خاطر کرد. شایعات پارسال البته ختم به خیر شد و  بعدتر دکتر حسن عباسی، پزشک 
که بستری شدن محمدرضا شجریان  آزمایشات  دوره ای دانست.   شاید مسأله دیگری  انجام  برای  و  امری طبیعی  را در بیمارستان  او  معالج محمدرضا شجریان حضور 
را غم انگیز و نگران کرده باشد بیشتر به جو عمومی جامعه در این روزها  مربوط باشد. یک بار روزنامه نگاری قدیمی درباره سیل اخبار مأیوس کننده ای که راه به راه از راه 
می رسید و غمی جدید به  غم های عمومی می افزود از ترکیب »خبرترس« برای توصیف وضع و حال عمومی استفاده کرده بود. ترکیبی ماندگار که امروز  هم می تواند به کار آید 
که واقعا بسیاری از ایرانی ها از شنیدن اخبار و شایعات ترسناک درباره هنرمند محبوب شان »خبرترس«  شده اند. ما همه خبرترس شده ایم این روزها و درباره حال استاد، 

. از زبان مولانا زمزمه می کنیم »بگزین ره سلامت، ترک ره بلا کن«. از همیشه بیشتر
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برگزیدگان جوایز گرمی ۲۰۲۰ اعلام شدند
برندگان جوایز شصت ودومین دوره از جوایز گرمی درحالی معرفی شدند که 
» بیلی ایلیش« ـ  خواننده هجده ساله ـ جوایز اصلی این مراسم را به خود اختصاص 
داد .به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، مراسم جوایز گرمی به عنوان مهم ترین 
رویداد موسیقی جهان شناخته  می شود و در جریان آن جوایز بهترین هنرمند 
جدید، بهترین آلبوم  سال برای »وقتی  که همگی به خواب می رویم، کجا می رویم«،  
جایزه بهترین ترانه  سال و بهترین رکورد  سال برای »آدم بد« به   »بیلی ایلیش« 

رسید . 
کشته شدن کوبی برایانت ـ بسکتبالیست مشهور آمریکایی ـ در سانحه هوایی 
سایه  مراسم  این  بر  گرمی  جوایز  برگزاری  از  پیش  ساعاتی  در  )سقوط  بالگرد( 
، مجری این مراسم در ابتدا بیان کرد: »ما درحال حاضر عمیقا  انداخت . آلیشیا کیز
که  »وقتی  آلبوم  برای  سال  ووکال   پاپ  آلبوم  بهترین  هستیم .«جایزه  غمگین 
همگی به خواب می رویم، کجا می رویم؟« به  همین خواننده  اختصاص یافت. »ویلی 
نلسون« موفق شد جایزه بهترین اجرای تک نفره کانتری را برای ترانه »مرا به خانه 
«  دریافت  کند. همچنین جایزه بهترین ترانه کانتری  سال و بهترین آلبوم کانتری  ببر
آلبوم »عصرجدید« نیز » بال ها« اثر  « رسید.در بخش بهترین   سال به »تانیا تاکر
« به عنوان برگزیده معرفی شد.  سال گذشته  گروه » ماه افیون«  با حضور  »پیتر کیتر
»حمید سعیدی« به عنوان برنده این بخش انتخاب شده بود .جایزه بهترین ترانه 
«  و »لیدی گاگا« برای »ستاره ای متولد شده  برای رسانه تصویری نیز به »بردلی کوپر

 است«  اختصاص یافت . 

اتفاق

پروژه  تکمیل روشنایی  برقی جهت  اقلام  تحویل  و  خرید  به  نظر دارد نسبت  و فضای سبز شهری شهرداری کرج در  سازمان سیما،منظر 
کاخ مروارید را از طريق مناقصه عمومی به اشخاص  حقیقی و حقوقي  واجد شرايط واگذار نمايد.

1- پاکت اشخاص حقوقی: اساسنامه شرکت )اساسنامه مرتبط(- آگهي تاسیس-
کار  ايمنی  ثبتي- کد اقتصادي-  تغییرات روزنامه رسمي- ساير مدارك  آخرین 
و گواهي ارزش افزوده )قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمايند در غیر اينصورت 
سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( يا نمايندگی رسمی 

يا مجوز لازم از ارگانها و ادارات ذيربط و يا کارخانجات تولید
پاکت اشخاص حقیقی: جواز کسب معتبر یا نمايندگی رسمی يا مجوز لازم از ارگانها 
و ادارات ذيربط يا کارخانجات تولید، ايمنی کار و گواهی ارزش افزوده )قبل از 
انعقاد قرارداد ارائه نمايند در غیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به نفع 

سازمان ضبط خواهد شد( ارائه نمايند.
2- سپرده شرکت در  مناقصه به يکی از روشهای ذيل ارائه گردد: 

- متقاضیان می بايست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی 
)تا 45 روز اعتبار داشته و قابل تمديد باشد(  به مبلغ 595/163/500 ريال  
بانک  به حساب شماره 100100100121  مبلغ فوق  به  نقدی  واريز فیش   -

شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به نام شهرداری کرج 
نباشند  انعقاد قرارداد  به  گاه حاضر  مناقصه هر  و دوم  اول  نفر  برندگان   -3

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
قبول  يا  رد  در  کرج  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان   -4

پیشنهادات مختار است.
به حساب شماره  مناقصه  اسناد  بابت هزينه خريد  ريال  مبلغ 500/000   -5

آگهـی مناقصه عمومی به شمـاره 98-84

شناسه آگهی : 380284

مبلغ اولیهموضوع  مناقصهردیف

11/903/270/000 ريال خريد و تحويل اقلام برقی جهت تکمیل روشنايی پروژه کاخ مرواريد1

                    شهرداري کرج
سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری

700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واريز و اصل فیش واريزي به 
امکان  اعتباری  کارت  داشتن  همراه  )با  نمايند.  ارائه  سازمان  پیمانهاي  امور 

واريز وجه درمحل وجود دارد(
ده  به مدت  آگهی  اين  نشر  تاريخ  از  مناقصه  اسناد  متقاضیان جهت خريد   -6
روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- 
امور پیمانها مراجعه و يا با شماره تلفن 32540303 )026(  دفتر  اول  طبقه 

تماس حاصل نمايند.
7- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.

8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاريخ درج آگهی و تاريخ 
بازگشايی پاکات اولین جلسه بعد از عودت اسناد می باشد.

همراه داشتن مهر شرکت و معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء مدير عامل   -9
شرکت هنگام خريد اسناد مناقصه الزامی می باشد.

10- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
11- هزينـه چاپ دو آگهـی توامان به عهده برنـده مناقصه می باشد .

سپرده  بعنوان  بانکی  نامه  ضمانت  يا  نقد  وجه  پیشنهادی  کل   %10 مبلغ   -12
حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد. 

مناطق  سطح  )در  ملک  با  تهاتر   %100 بصورت  قرارداد  رقم  کل  مبلغ   -13
شهرداري کرج( محاسبه مي گردد.

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

ایرنا


